bus oportunis; dantes et concedentes eisdem sindicis et procuratorihus 

et cuilihet eorum, in omnihus singulis supradictis et expedientihus ad 

predicta, plenum, liherum, generale ac spetiale - cum plena, libera, 

generali a c spetiali administratione __, mandatum; a c promitentes mihi 

notario infrascripto, tamquam persone puhlice stipulanti vice et no

mine dicti communis Urhini et quorumcumque interest vel intererit, se 

ratum et firmum perpetuo hahituros totum et quicquid per dictos 

eorum sindicos et procuratores et quemlihet ipsorum actum, gestum, 

promissum, recognitum, juratum, ohligatum, stipulatum fuerit et non 

revocaturos, suh obligatione omnium honorum dictormn constituetium. 

S. T. E~ ego Homo Sancti Jacohi Salihene de < villa > Cavallini, 

imperiali auctoritate notarius, hiis omnihus interfui, rogatus et pre

dicta omnia scrihere scripsi, publicavi et suhscripsì]. 

Bactipetre 

[S. T.] In nomine Domini amen. Anno eiusdem nat1v1tatis mil
lesimo cccx[xxviij"., indictione vj'., tempore domini Benedicti pape 
xij"., die] ... l mensis aprelis, in comitatu Urbini, in villa montis 

Calvj [et in ........................................ ] l presentibus testihus Guido 
Paulutij et Johanne Uguitionis de [ .................... ad hec vocatis et 

N. 2,f.lr 

·!.2 PIERGIORGIO PERUZZI 

rogatis J, l co adunato generali Arengo hominum ville Batipetre comita
t[ us Urhini in dicto loco, ut moris est, in quo adunate fuerunt due 

5 partes J l dictorum hominum, de mandato et requisitione 1 acobutij 
çuntolij si[ndici diete universitatis et ville, in] l dicto Arengo existens 
unanimiter et concorditer, nemine d[iscordante, fecerunt, ordinave
runt et constituerunt] l Jacohutium çuntolj et Francischelum Vi
dutoli de dieta [villa presentes et hoc mandantes in se] l susipientes eo
rum et diete universitatis et ville legitimos sin [ dicos, procuratores, 
actores, factores et nuntios] l spectiales ad comparendum et se presen-

10 tandum, nomine et vice uni[versitatis et hominum diete ville, 
coram nobili] l et potenti viro Bindolo de Perossio potestate 
civitatis et comitatus Urbini [ dominis priorihus populi diete ci
vitatis et] l eorum et cuilihet eorum et communis Urhini of
fitialihus, recepie [ndum, profitendum, nomine. quo supra, ipsam 

civitatem] l Urhini in eorum matrem et dominam et se fore eius 
suhditos et [ comitatinos ad jurandum, in animas dictorum constituen

tium], l dehitam suiectionem et plenam ohedientiam dictorum do
minorum et [ o:ffitialium et communis Urhini, et quod semper et per
petuo ohedient] l et parehunt mandatis et precectis dictorum do
minorum et o:ffiti[alium dicti communis; et etiam eorum lites et causas 

15 in curia] l dicti communis exercehunt in agendo et defendendo tam 
in civil[ ibus quam in criminalibus causis; et p lene responde] lhunt 
eidem communi in omnihus iurihus et iurisdictionihus a c fati [ onihus 
realihus et personalihus et subibunt et prestahunt semper et] l per
petuo dicto communi Urhini munera et onera realia et personalia 
ac mi[sta que per ipsum commune imponerentur et ad re]lcipiendum 
in mandatis a dictis dominis et offitialibus, dicti com[munis de eli
gendis capitaneo et o:ffitialihus, sin]/ dicis, gualdareis et omnibus 
o:ffitialihus, quos precipient d [ omini et o:ffitiales predicti vel de quihus 
ordinatum] l esset, vel in futurum ordinaretur per sta tuta seu or-

20 din [ amenta communis v el populi diete civitatis; et] l generaliter ad 
omnia alia et singula factienda, promitenda et iur [an da et exercenda, 
que in predictis et circa predicta] l et quolibet C) predictorum et 
emergentihus a predictis utilia fu [ erint et oportuna etiam si man
datum exigeret] l spettiale, cum promissionihus et ohligationihus 
penalibus et non p [ enalibus et honorum dictorum hominum et uni
versitatis] l ohligationibus oportunis; dantes et; concedentes eis 

25 dic [ tis sindicis et procuratorihus et cuilibet eorum] l in omnihus 

( 1 ) colibet carkl. 
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et singulis supradictis et expedientibus ad predicta, plel [num, liberum, 

generale ac spetiale - cum piena,] libera, generali ac spetiali ami

nistratione - mandatum; a c [promitentes mihi notario infrascripto, 

tamquam persone publice stipulanti] l nomine et vice communis Dr

bini et quorumcunque interest v el intere [ rit, se ratum et firmum per-

petuo habituros totum et] l l quicquid per dictos, eorum sindicos N.3,f.lr 

et procuratores et quemlibet i [psorum actum, gestum, provisum, ne

gotiatum,] l iuratum, obligatum et stipulatum fuerit et non revo-

caturos, s[ub obligatione omnium bonorum dictorum con]lstituen- so 

tium et universitatis predicte. 

Et ego Franciscus Ghirardi de Monte Calvo, [imperiali auctoritate 

notarius, hiis interfui et rogatus scripsi et publicavi]. 

Cicotie. 

In nomine Domini amen. Anno eiusdem nat1v1tatis cccxxxvnJ ., 

in [ dictione vf., tempore domini Benedicti p ape xij"., die ... mensis 

aprelis], l in burgo plani mercati Urbini et in sta tione Petri çanis, 

presentibus Ugutio Ar [ ............................................ testibus ad 

hec vocatis et rogatis] l congregata universitate hominum ville Ci-